ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

ОБ УСЛОВИЯХ ПРИВАТИЗАЦИИ АКЦИЙ

ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА

«ГОРОДСКОЙ ВЕЩЕВОЙ РЫНОК»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,  статьей 31

Устава муниципального образования «Город Вологда» и Прогнозным планом

(программой) приватизации муниципального имущества города Вологды на 2011

год  Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Приватизировать  находящиеся в собственности муниципального

образования «Город Вологда» 3 304 (три тысячи триста четыре) обыкновенные

именные бездокументарные акции открытого акционерного общества «Городской

вещевой рынок»  номинальной  стоимостью   одной   акции   1 000 (одна тысяча)

рублей, составляющие 100 процентов его уставного капитала, путем продажи на

аукционе, открытом по форме подачи предложений о цене.

2. Установить начальную цену акций, указанных в пункте 1 настоящего

решения, в размере 54 534 000 (пятьдесят четыре миллиона пятьсот тридцать

четыре тысячи) рублей.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава города Вологды                 Е.Б. Шулепов

г. Вологда

31 октября 2011 года

№ 874

Принято Вологодской городской Думой

27 октября 2011 года